MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA Nº 021/2024/CFH, DE 13 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS, no uso
de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e  tendo  em  vista  a  Solicitação  digital  nº
022608/2024;

RESOLVE:

Art.  1º Designar os discentes abaixo relacionados para comporem o Colegiado
Pleno do Programa de Pós-Graduação em Geologia, pelo período de 01 (um) ano:

Ariely Venancio Marques (Titular)
Evelyn Kirst Santana (Suplente)

ALEX DEGAN

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

02
26

08
/2

02
4

e
o

có
di

go
 B

C5
AM

47
6.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 A
le

x
De

ga
n

.